

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
9	ФСБЦ-04.1.02.05-0008 Приказ Министров России от 18.05.2022	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В22,5 (М300)	М3		5,075	6 300,57	31 975,39				31 975,39	0	0
10	№37/Длд ГЭСН06-01-004 Приказ Министров России от 18.05.2022	Устройство: железобетонных панделуов	М3		0,9	1 302,27	1 205,47	1 081,79	56,87	33,43	33,38	3,04 2,74	0,08 0,07
			ВСЕГО на физобъем (0,9)				1 205,47						
			Накладные расходы 102% ФОТ (от 1 115,22)				1 137,52						
			Сметная прибыль 59% ФОТ (от 1 115,22)				646,93						
			Итого с накладными и см. прибылью				2 989,92						
11	ФСБЦ-04.1.02.05-0008 Приказ Министров России от 18.05.2022	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В22,5 (М300)	М3		0,9135	6 300,57	5 755,57				5 755,57	0	0
12	№37/Длд ФСБЦ-08.1.02.17-0097 Приказ Министров России от 18.05.2022	Сетка стальная сварная из арматурной проволоки без покрытия, диаметр проволоки 5 мм, размер ячейки 100x100 мм	М2		6	188,09	1 128,54				1 128,54	0	0
13	№37/Длд ГЭСН06-01-004 Приказ Министров России от 18.05.2022	Устройство: железобетонных крылец	М3		2,9	3 347,30	9 866,57	5 561,16	261,12	159,37	3 884,92	4,85 14,07	0,12 0,35
			ВСЕГО на физобъем (2,9)				9 866,57						
			Накладные расходы 102% ФОТ (от 5 720,53)				5 834,94						
			Сметная прибыль 59% ФОТ (от 5 720,53)				3 317,91						
			Итого с накладными и см. прибылью				19 019,42				18 545,73	0	0
14	ФСБЦ-04.1.02.05-0008 Приказ Министров России от 18.05.2022	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В22,5 (М300)	М3		2,9435	6 300,57	18 545,73					0	0
15	№37/Длд ФСБЦ-08.1.02.17-0097 Приказ Министров России от 18.05.2022	Сетка стальная сварная из арматурной проволоки без покрытия, диаметр проволоки 5 мм, размер ячейки 100x100 мм	М2		8	188,09	1 504,72				1 504,72	0	0
16	№37/Длд ГЭСНр56-01-023-01 Приказ Министров России от 18.05.2022	Обрамление проемов угловой сталью	Т		0,085	96 271,60	8 199,62	1 553,33	8,22	16,56	6 621,52	44 3,74	0,48 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
				ВСЕГО на физобъем (0,085)			8 199,62						
				Накладные расходы 90% ФОТ (от 1 569,89)			1 412,89						
				Сметная прибыль 47% ФОТ (от 1 569,89)			737,84						
				Итого с накладными и см. прибылью			10 350,35						
17	ФСЭМ-91.06.06-048 Приказ Министров России от 18.05.2022 №378/лп	Подъемники одномагнотелье, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	-0,0323		57,10	-14,61		-1,84	-12,77		0	0
				ВСЕГО на физобъем (-0,0323)			-14,61						
				Накладные расходы 90% ФОТ (от -12,77)			-11,49						
				Сметная прибыль 47% ФОТ (от -12,77)			-6,00						
				Итого с накладными и см. прибылью			-32,10						
18	ГЭСНр68-02-007-02 Приказ Министров России от 18.05.2022 №378/лп	Ремонт асфальтобетонного покрытия дорог однослойного толщиной: 50 мм площадью ремонта до 25 м2	100 м2	0,055		30 756,51	1 847,91	1 320,64	370,97	156,30		62,3	5,95
				ВСЕГО на физобъем (0,055)			1 847,91					3,43	0,33
				Накладные расходы 102% ФОТ (от 1 476,94)			1 506,48						
				Сметная прибыль 54% ФОТ (от 1 476,94)			797,55						
				Итого с накладными и см. прибылью			4 151,94						
19	ФСБЦ-04.2.01.01-0046 Приказ Министров России от 18.05.2022 №378/лп	Смеси асфальтобетонные плотные мелкозернистые, тип А, марка I	т	0,6545		5 124,80	3 354,18				3 354,18	0	0
				ВСЕГО на физобъем (0,055)			1 847,91						
				Накладные расходы 102% ФОТ (от 1 476,94)			1 506,48						
				Сметная прибыль 54% ФОТ (от 1 476,94)			797,55						
				Итого с накладными и см. прибылью			4 151,94						
20	ГЭСН27-02-010-02 Приказ Министров России от 11.05.2023 №335/лп	Установка бортовых канней бетонных: при других видах покрытий	100 м	0,02		59 236,28	1 192,39	547,33	20,81	7,66	616,59	69,8	0,65
				ВСЕГО на физобъем (0,02)			1 192,39					1,4	0,01
				Накладные расходы 147% ФОТ (от 554,99)			815,84						
				Сметная прибыль 134% ФОТ (от 554,99)			743,69						
				Итого с накладными и см. прибылью			2 751,92						
21	ФСБЦ-05.2.03.03-0012 Приказ Министров России от 18.05.2022 №378/лп	Камни бортовые бетонные марки БР. БВ. бетон В30 (М400)	м3	0,086		12 970,50	1 115,46				1 115,46	0	0
				ВСЕГО на физобъем (0,04)			819,51						
				Накладные расходы 113% ФОТ (от 793,83)			897,03						
22	ГЭСН27-01-009-02 Приказ Министров России от 18.05.2022 №378/лп	Устройство водоотводных лотков из композиционных полимерных материалов: весом свыше 10 кг/м до 30 кг/м в комплекте с решеткой (крышкой) на подготовленные основания	100 м	0,04		20 037,90	819,51	775,84	25,68	17,99		46,7	1,01
				ВСЕГО на физобъем (0,04)			819,51					1,87	0,04
				Накладные расходы 113% ФОТ (от 793,83)			897,03						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			Сметная прибыль 77% ФОТ (от 793,83)				611,25						
			Итого с накладными и см. прибылью				2 327,79						
23	ФСБЦ-11.3.04.05-0062 Приказ Министров России от 26.10.2022 №290Б/пд	Лоток водосточный, размеры 1000х145х185 мм, усиленный	шт	4		1 325,40	5 301,60				5 301,60	0	0
24	47-1	Погрузка в автотранспортное средство: мусор строительный с погрузкой вручную	т		14,25		15 038,60				15 038,60	0	0
25	02-15-1-01-0065	Перевозка грузов власса автотранспортных средств с грузоподъемностью до 15 т по дорогам с усовершенствованным (асфальтобетонным, цементобетонным, железобетонным, обработанным органическим вяжущим) дорожным покрытием на расстоянии 65 км	т		14,25	489,55	6 976,09				6 976,09	0	0
26	Приказ Министерства тарифной политики Красноярского края 01.01.2023	Утилизация строительного мусора	м3		5,7	1 170,00	6 669,00				6 669,00	0	0
Итого по акту:													
Итого прямые затраты (справочно)							226 109,30						
в том числе:													
Оплата труда рабочих							67 240,29						
Эксплуатация машин							10 127,32						
Оплата труда машинистов (Отм)							1 676,16						
Материалы							126 050,84						
Перевозка							22 014,69						
Строительные работы							333 298,05						
в том числе:							311 283,36						
оплата труда							67 240,29						
эксплуатация машин и механизмов							10 127,32						
оплата труда машинистов (Отм)							1 676,16						
материалы							125 050,84						
накладные расходы							67 702,74						
сметная прибыль							39 486,01						
Перевозка							22 014,69						
Итого ФОТ (справочно)							68 916,45						
Итого накладные расходы (справочно)							67 702,74						
Итого сметная прибыль (справочно)							39 486,01						
ВСЕГО по акту							333 298,05					165,63085	3,316975

Заказчик
М.П.
Директор ООО "УО Балтийский" (полн. власть)
Директор В.Т.

Подрядчик
М.П.
Директор ООО "ЦЕНТРОХОЛОД" (полн. власть)
Директор В.А.

